GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 026/2019 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002/2019 – RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado
Preliminar das Inscrições e informações aos candidatos do Processo Seletivo Simplificado para contratação de
docentes para atuar no Campus Universitário de Alta Floresta, conforme segue:

1. O sorteio dos temas e a ordem de apresentação dos candidatos habilitados para a prova de Desempenho
Didático acontecerá na data de 21/08/2019, às 09h, na sala 06 do Campus II da UNEMAT situado Av. Perimetral
Rogério Silva, nº 4.930 Jardim Flamboyant Alta Floresta - MT, 78580-000.

Alta Floresta /MT, 19 de Agosto de 2019.

Solange Aparecida Arrolho da Silva
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus

Portaria 3286/2018

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 026/2019 - UNEMAT: Campus de Alta Floresta-FACBA
AVALIAÇÃO DE INSCRIÇÃO

Semestre Letivo: 2019/2
Vaga: Professor
Ciências da Saúde - Medicina I
Ordem Nome Pontos Situação

1 CARMINO EMIDIO JúNIOR --- Indeferido
2 MARIA EUGêNIA VILLARRUEL DA SILVA --- Deferido

Ciências Exatas e da Terra - Ciências da Computação
Ordem Nome Pontos Situação
Nenhuma Inscrição
Ciências Exatas e da Terra - Matemática Probabilidade e Estatística (Matemática I)
Ordem Nome Pontos Situação
Nenhuma Inscrição
Ciências Humanas - Sociologia
Ordem Nome Pontos Situação

1 VLAMIR DO NASCIMENTO SEABRA --- Deferido
2 CLAUDENICE LOPES DOS SANTOS --- Indeferido
3 MARYANNE RIZZO CORREA DA COSTA GALVãO --- Indeferido
4 LEONARDO LOPES DE MENDONçA --- Deferido
5 ROMILDO GOMES PINHEIRO --- Deferido
6 VINICIUS BONAFIN STOQUI --- Indeferido
7 FELIPE DOS SANTOS TARTAS --- Deferido
8 ANA PAULA STORMOVSKI FERREIRA DUTRA --- Indeferido
9 PAULO MARTINS DA SILVA FILHO --- Deferido

Ciências Sociais e Aplicadas - Direito (Direito Privado)
Ordem Nome Pontos Situação

1 CINTIA LETICIA MAGALHÃES --- Deferido
2 BáRBARA DANO SIEPLIN --- Deferido
3 ERILAINE GUNS DE ARAUJO --- Deferido
4 MARIANA MOCCI DADALTO --- Deferido
5 LUCAS BARELLA --- Indeferido
6 KALITA CAROLINE SILVERIO --- Deferido
7 RAFAEL DIAS DE ALMEIDA --- Deferido
8 JAQUELINE STEFANE EMERIQUE --- Deferido
9 AMáBILE JULIE SILVA OLIVEIRA --- Deferido

10 JOAO PEDRO DA SILVA MACHADO --- Deferido
11 JULIANA DE SOUZA MORAIS --- Deferido
12 MARLEI DA SILVA MEDEIRO RIBEIRO --- Deferido

Ciências Sociais e Aplicadas - Direito (Direito Público Adjetivo)
Ordem Nome Pontos Situação

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

1 EVANDO WILLIAN HEIDE RAULINO --- Indeferido
2 KAMILA DE MOURA SANTOS --- Deferido
3 FRANCIELLE FISCHER MONDADORI --- Deferido
4 ALEXSANDRO DA SILVA BOEIRA FONSECA --- Deferido
5 DEISE LETíCIA DA SILVA MOMENTé --- Indeferido
6 FELIPE AUGUSTO PREDIGER WITT --- Deferido

Linguística, Letras e Artes - LIBRAS
Ordem Nome Pontos Situação
Nenhuma Inscrição